[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00117/2008
REITERA A INDICAÇÃO Nº 00584/2007
Solicita a pavimentação asfáltica das Ruas Vale Bom Jesus, Gil Tavares Gouveia e José Tibaia, localizadas no Bairro Guaçu II.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica das Ruas Vale Bom Jesus, Gil Tavares Gouveia e José Tibaia, localizadas no Bairro Guaçu II.
JUSTIFICATIVA:

A solicitação ora apresentada é antiga reivindicação dos moradores daquele Bairro, uma vez que a falta do benefício prejudica a população local tanto nas épocas de chuva quanto nas épocas de seca.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00126/2008